e e _  ____________________ ___ ________.¥ A ———
AEPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.264, daté 11.10.2022
PER

“CAKTIMIN E ZOTIT ARENS CELA, NEPERMJET PROCEDURILS SE NGRITJES
NI DETYRI, NE POZICIONIN E DREJTUESIT TiE PROKURORISE PRANE
GJYKATIS Sit SHKALLIES Sit PARI TIRANI”

Bazuar né nenin 149/a t&€ Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisé, nenin 47 pika 6 dhe 52 t&
ligjit Nr.96/2016 “Pér statusin e gjygiaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t& ligjit Nr.115/2016 "“Pér
organet e geverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenin 28 t€ Rregullores “Mbi kriteret
dhe procedurat e ngritjes né detyré né pozicionin e drejtuesit né prokurorité e juridiksionit té
pérgjithshém”, me propozim t€ Komisionit pér Zhvillimin e Karrierés, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Té caktojé zotin Arens Cela né detyrén e drejtuesit t& Prokurorisé, né Prokuroriné prané
Gjykat&s s¢ Shkallés s¢ Parg Tiranég.

2. Zoti Arens Cela do t&€ ushtrojé funksionin e drejtuesit t& Prokurorisé prané Gjykatés s¢
Shkallés s& Paré Tirang nga data 11.10.2022 deri mé daté 10.10.2025.

3. Té& ndérpritet caktimi i pérkohshém i zotit Arens Cela si drejtues i Prokurorisé prané
Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirané.

4. Té& njoftohen pér kété vendim zoti Arens Cela, Prokurori i Pérgjithshém dhe Prokuroria
prané Gjykatés sé Shkallés s Paré Tirané.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Ké&shillit.
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